



Ldr Invest ApS

Møgelkærvej 13
7130 Juelsminde
CVR-nr. 36424621

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.08.2023

Lasse Dam Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ldr Invest ApS
Møgelkærvej 13
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 36424621
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Lasse Dam Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i værdipapirer samt anden passiv kapitalanbringelse.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 11 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.606)	(8.469)
Andre finansielle indtægter	1	0	964.956
Andre finansielle omkostninger		(1.912)	(9.547)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		(10.518)	946.940
Årets resultat		(10.518)	946.940
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	100.000
Overført resultat		(260.518)	846.940
Resultatdisponering		(10.518)	946.940

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Likvide beholdninger		994.743	1.105.261
Omsætningsaktiver		994.743	1.105.261
Aktiver		994.743	1.105.261

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Overført overskud eller underskud		663.118	923.636
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	100.000
Egenkapital		988.118	1.098.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.625	6.625
Kortfristede gældsforpligtelser		6.625	6.625
Gældsforpligtelser		6.625	6.625
Passiver		994.743	1.105.261

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	75.000	923.636	100.000	1.098.636
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(260.518)	250.000	(10.518)
Egenkapital ultimo	75.000	663.118	250.000	988.118

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	0	964.956
	0	964.956

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
